
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Alcaracejos

Núm. 7.783/2011

Don Luciano Cabrera Gil, Alcalde-Presidente de este Ayunta-

miento, de conformidad con las atribuciones conferidas por el art.

21 de la Ley reguladora de las Bases de Régimen Local de 2 de

abril de 1985, en la nueva redacción de la Ley 11/99, de 21 de

abril,

He resuelto:

Primero.- Nombrar a Dª María Moreno López; Alcaldesa Acci-

dental en el período comprendido entre 22 de agosto y 6 de sep-

tiembre de 2011.

Segundo.- De la presente resolución se dará cuenta al Pleno

en la primera sesión que celebre, notificándose, además, perso-

nalmente a la designada.

Lo manda y firma, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Al-

caracejos, a 19 de agosto de 2011.- El Alcalde, Luciano Cabrera

Gil.- Ante mí: La Secretaria, firma ilegible.

Martes, 30 de Agosto de 2011 Nº 166  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2011-08-30T09:50:26+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




